[image: image1.jpg]

                     南招普通高考〔2019〕24号
转发上级关于做好2020年军队院校招收普通高中毕业生政治考核工作的通知
各学校及报名点：

    现将广东省招生委员会办公室、广东省军区招生工作领导小组办公室《关于做好2020年军队院校招收普通高中毕业生政治考核工作的通知》（粤招办普〔2020〕19号）转发给你们，请迅速公布并做好宣传工作，同时做好政治考核表的发放、填写考生在校表现、指导考生按程序到相关部门加具考核意见等工作。
附件：关于做好2020年军队院校招收普通高中毕业生政治

      考核工作的通知

佛山市南海区招生办公室

2020年5月27日

- 2 -
—1—